НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

ООО «ЛК «Самаранефтепромлизинг»

От: (Полное наименование лизингополучателя)

ИНН:_____________________________________

Местонахождение:__________________________

Контактное лицо:___________________________

Тел./факс:_________________________________

По Договору внутреннего лизинга № ___/__-__ от «__» ______ 20_____ г.

Исх. № ____

«__»________ 20__ г.

ЗАПРОС/ПИСЬМО/УВЕДОМЛЕНИЕ/ПРЕТЕНЗИЯ

(Текст)

Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящий запрос надлежащим
образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование
Лизингополучателя).

____________________                                      _________________________________

(Должность)                                                                  (Фамилия Имя Отчество)

М.П.